КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА  КУРТАМЫШСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.02.2011г.
	№
	   10

 г.Куртамыш

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Главы Куртамышского района

С целью приведения муниципальной правовой базы Куртамышского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
            1) постановление Главы Куртамышского района от 15.02.2007г. № 12 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Куртамышского района»;
            2) постановление Главы Куртамышского района от 18.11.2009г. № 69 «О внесении изменений в постановление Главы Куртамышского района от 15.02.2007г. №12 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации Куртамышского района».
            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы  Куртамышского района Глухова И.А.
Глава Куртамышского района

                           В.А.Суханов

Колупаев А.В.

92158
Разослано по списку (см. на обороте)
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
постановления Главы Куртамышского района «О признании утратившими силу некоторых постановлений  Главы Куртамышского района»

1.  Сектор правовой, организационной и кадровой работы

                Администрации Куртамышского района                                                     -2

            2.  Первому заместителю Главы Куртамышского района                              -1

            3.  Сектор ЖКХ, промышленности, транспорта и связи

                 Администрации Куртамышского района
                                            -1

            4.  МОУО «Отдел образования Администрации

                 Куртамышского района»

                                -1

5.  ОВД Куртамышского района                                                                        -1

            6. ОАО «Куртамышское ДРСП»                                                                        -1

            7.  Редакция газеты «Куртамышская нива»                                                      -1

            8.   МУ «Куртамышская центральная районная больница»                            -1

            9.   Администрация города Куртамыша                                                             -1

           10. Инспектору Гостехнадзора
                                                         -1

                                                                                                Всего:                             - 11
Колупаев А.В.

9-21-58

22.01.2011г.

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Сектором ЖКХ, промышленности, транспорта и связи

Администрации Куртамышского района

Руководитель сектора ЖКХ, промышленности, транспорта

 и связи Администрации Куртамышского района                                   А.Ю. Подгорбунских

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий специалист сектора ЖКХ, промышленности,

транспорта и связи Администрации Куртамышского района
                     А.В. Колупаев

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Первый заместитель Главы  Куртамышского района
                                 И.А. Глухов

Главный специалист сектора правовой,

 организационной, кадровой работы

 и делопроизводства  Администрации

Куртамышского района                                                                                       С.В.Килязов
Ведущий специалист сектора правовой,

 организационной, кадровой работы

 и делопроизводства  Администрации

Куртамышского района
                                                 М.В.Понер
Управляющий  делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района
                                             Т.В.Большакова